
Flekkefjord/   Hidra ‑ Nyere 3‑roms 
leilighet med unik utsikt, stor 
terrasse og carport. Ingen boplikt!

Rasvågveien 266C, 4432 HIDRASUND



Nyere 3‑roms leilighet 
med unik utsikt, stor 
terrasse og carport. Ingen 
boplikt!
Nyere leilighet med unik utsikt i Rasvåg på Hidra. Ligger på bakkeplan 
med trappefri adkomst. Her kan du gå tørrskodd fra carporten.

Leiligheten har god standard med parkettgulv, vannbåren 
varmeanlegg, ventilasjonsanlegg, glassrekkverk på terrasse og 
carport. Leiligheten inneholder gang med god plass. To soverom med 
god størrelse. Bad med dusj på gulv. Teknisk rom/       innvendig bod med 
lagringsplass. Kjøkken med praktisk åpen løsning til stue med gode 
møbleringsmuligheter. Skyvedør ut til skjermet vestvendt terrasse 
som har nydelig utsikt utover idylliske Rasvårg og sjøen. Her kan man 
sitte å følge med på skipstrafikken!
Fra leiligheten er kort spassertur til Rasvåg med dagligvareforretning.

Ingen boplikt ‑ leiligheten kan brukes for både fastboende og som 
fritidsleilighet!

Nøkkelinformasjon

Catrina Lervik

Marita Lervik

Eiendomsmeglerfullmektig

Daglig og Faglig Leder/      Eiendomsmegler og Partner

Mobil	 951 24 720
E‑post	 catrina.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

Mobil	 401 74 219
E‑post	 marita.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	  Håla AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/       BRA Total	  81/       86 kvm
Tomtstr.:	 2148.4 m²
Soverom:	 2

Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 25, bnr. 43
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1408250011
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Fra stue/     kjøkken er flott utsikt. 
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Nært til store friluftsområder med et 
velutbygd nett av merkede turløyper. 

Kort vei til sjøen og til nærbutikk



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 81 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal
BRA‑i: 81 m² stue/  kjøkken, 2 soverom, bad og  
teknisk rom/   innvendig bod.
BRA‑e: 5 m² utvendig sportsbod.

TBA
18 m² platting i front av leiligheten.

Ikke målbare arealer
Det er parkering i carport anlegg, hvor P‑plass er på  
ca. 14m2, men ikke medtatt i BRA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2148.4 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt som er asfaltert . Det er overbygd tak  
mellom inngangsparti og utvendig sportsbod. Det er  
stort flott fellesområde oppå carportene med heis  
opp til fellesområdet. Det er nydelig utsikt utover  
Rasvåg og kun syv minutter og gå til matbutikk.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i 1 etg med trappefri adkomst.  
Flott beliggende høyt og fritt i naturskjønne  
omgivelser, gode solforhold og med panorama  
utsikt over uthavnen Rasvåg. 

Ligger nært til store friluftsområder med et  
belutbygd nett av merkede turløyper. Kort vei til  
sjøen og til nærbutikk i Rasvåg.

Adkomst
Kjør mot Rasvåg og følg Rasvågveien 4132. Ta til  
høyre mot leiligheten, rett etter avkjørsel til  
Hummerås (som ligger på venstre side). Se skilting  
fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og  
småhusbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Hidra barnehage: 4,8 km.
Kringlatoppen barnehage: 18,4 km.
Sentrum barnehage: 19,2 km.

Skolekrets
Hidra skole (1.‑7. klasse): 4,8 km.
Flekkefjord ungdomsskole: 20 km.
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